
 

 

 Contato - Telefone fixo 

Sede Natal (84) 3222-8254 / (84) 3222-9542 

Subseção Caicó (84) 3417-1492 

Subseção Mossoró (84) 3317-4734 

Subseção Pau dos Ferros (84) 3351-2612 

 

 

 Empregado 
Responsável 

Contato –Celular 
Funcional 

E-mail 

Sec. Executiva Simone  (84) 9 9662-1103 sec.executiva@coren.rn.gov.br 

Fiscalização  Valkíria  (84) 9 9662-1366 fiscalizacao@coren.rn.gov.br 

Registro e Cadastro Clécio  
 

(84) 9 9876-1116 
 
 

cadastro@coren.rn.gov.br 

Administração Roberta (84) 9 9662-1090 administracao@coren.rn.gov.br 

Financeiro Isleide  (84) 9 9662-1211 financeiro@coren.rn.gov.br 

Contabilidade Kleber  contabilidade@coren.rn.gov.br 

Controladoria Telma  controladoria@coren.rn.gov.br 

Recursos Humanos Roberta (84) 9 9662-1487 
 
 

rh@coren.rn.gov.br 

Assessoria Jurídica Glauter / 
Janiselho 

(84) 9 9662-1289 juridico@coren.rn.gov.br 

Assessoria de 
Comunicação 

Elys / Saskia (84) 9 9662-1181 comunicacao@coren.rn.gov.br 

Tecnologia da 
Informação e 
Programação  

Iran  (84) 9 9662-1762  webmaster@coren.rn.gov.br 

Comissão de Ética Helton (84) 9 9602-7351 comissaodeetica@coren.rn.gov.br 

Ouvidoria Luciana  ouvidoria@coren.rn.gov.br 

 

Horário de Atendimento: de segunda a sexta-feira, das 7h30 às 17h 


